
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   29 июля 2020 20:00

Стадион:   Поле школы №89

Дивизион:
№ тура:

    СМД   Авангард
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
63 Андреянов Максим
10 Астанакулов Денис
13 Бабаджанов Роман
22 Барабаш Дмитрий
17 Гриднев Станислав
19 Загуменнов Игорь
8 Иохора Виталий

28 Константинов Денис
5 Лукьянов Сергей
1 Малик Максим
9 Махмутов Ренат
1 Неизвестный Александр

21 Новичихин Дмитрий
7 Розыев Рустам

99 Титов Вячеслав
Трешкин Антон

11 Фадеев Игорь
2 Хаванцев Евгений

  # Фамилия Имя Г
Аблапохин Александр
Акчулпанов Ильдар
Баландин Роман
Бобарыкин Сергей
Борисов Денис
Бочкарев Александр
Буцких Илья
Винокуров Алексей
Захаров Денис
Ибрагимов Руфин
Офицеров Андрей
Рябов Виталий
Сусов Андрей
Филатов Дмитрий
Ханин Антон
Чирков Данила
Шуваев Дмитрий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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